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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do prietargu
nieograniczonego nak THiT/P/12/09 na dostawe
Produktow Leczniczych(zadania 1-46) .

Zgodnie z Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych , w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotvezqcee Specyfikacyi Istoimych Warunkéw Zamowienia do przetargu na dostawe produkiow leczniczych ,
Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia :

Pytanie 1

» Czy Zamawiajqcy zgodzi si¢ na wydzielenie z zadania nr 19 n/'w pozycji.

Lp. | Przedmiot zamowienia Jedn. llos¢

3 Epinephrinum | mg/ml x 10 amp a 1 mi op. 150
29 | Midazolamum 5 mg/ml x [0 amp a 1 ml op. 80
30 | Midazolamum 50 mg/10ml x 5 amp a 10ml op. 130

QOdpowied?
Zamawiajqcy nie wyraia zgody na wydzielenie 7 zadania nr 19 poz. 3,29,30.

Pytanie 2

» CZy Zamawiajqcy, majgc na uwadze obnizenie kosztow, wyrazi zgode na zaoferowanie w
pakiecie 19 poz. 35 — Ciprofloxacinum 1% 100 mg/10 mix 10 amp. a 10 ml w ilosci 140
opakowan — preparatu Cipronex 100 mg/50 ml x 1 w formie gotowego roztworu do infuzji

w iloSci 1400 wlewow oraz w pakiecie 19 pogycja 36 - Ciprofloxacinum 1% 200 mg/20ml x 10
fiol. a 20 ml w ilosci 680 opakowati — preparatu Cipronex 200 mg / 100ml x 1 w formie
gotowego roztworu do infugji w ilosci 6800 wiewow?”

Odpowied?
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane pojemnosci leku Ciprofloxacin 100 mg i 200 mg

Pytanie 3
» C7y Zamawiajqcy w zadaniu 15 poz. 1-11 piszqc o opakowaniu PE stojgcym 7 dwoma

niezaleinymi sterylnymi portami mial na mysli opakowanie stojgce 7 dwoma portami réinej
wielkosci , niewymagajqcymi dezynfekcji?”
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Odpowied?
Zamawiajqcy gadza sie 7 okresleniem —opakowania stojqce 7 dwoma portami véinej wiclkosci,

niewymagajqcymi dezynfekcji.

Pytanie 4

» Czy uwzgledniajqce art. 29 ust. 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych, zamawiajqcy dopuszcza
moiliwosé przeliczenia dawki 100mg/50 ml jako dwukrotnosci dawki 50 mg/25ml dla wyceny
leku Doxorubicin w pakiecie nr 3 w sposoh umotliwiajqcy uczciwg konkurencje dla wszystkich
producentow Doxorubiciny?”

Odpowied?

Zamawiajqcy nie wyraia ;gody na prieliczenie Doxorubicyny w dawce 100mg/50mi jako
dwukrotnosci dawki 50mg/25ml . W Instytucie niezbedne sq wszystkie wymienione dawki dla
uzyskania odpowiednich dawek tgczonych.

Pytanie 5 . 4

»C2y uwzgledniajqce art. 29 ust. 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych, zamawiajqcy dopuszcza
wylgczenie dawki 100 mg/50 ml 7 pakietu nr 3 w celu umoZiliwienia uczciwej konkurencji w
zakresie rzeczywistej wyceny dwaoch kluczowych dawek 10 mg/5 ml i 50 mg/25 ml leku
Doxorubicin dla praktycznego zastosowania w chemioterapii?”

Odpowied?

Ze wigledow terapeutycznych zamawiajqcy nie wyraza zgody na wylqezenie Doxorubicyny
100mg/50ml,

Pytanie 6

»Czy uwzgledniajqce art. 29 ust. 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych, zamawiajqcy dopuszeza
motliwosé prreliczenia dawki 2000 mg jako dwukrotnosci dawki 1000 mg dla wyceny leku
Cytarabine w pakiecie nr 3 w sposéb umotliwiajqcy uciciwg konkurencje dla wszystkich
producentow Cytarabiny?”

Qdpowied?

Ze wigledow terapeutycznych Zamawiajqcy nie wyraia zgody na przeliczenie Cytarabiny w
dawce 200 mg jako dwukrotnosci dawki 1000 mg

Pytanie 7

» C7y uwzgledniajac art. 29 ust. 2 Ustawy Prawo zamowieri publicznych, zamawiajqcy dopuszcza
wylqczenie leku Cisplatin 7 pakietu nr 3 stanowiqcego prrzedmiot zamowienia w zakresie pozycji
8 i 9w celu umozliwienia uczciwej konkurencji przy wycenie pakietu?”’

Brak zamiennikéw na rynku krajowym oraz ograniczona dostepnosé leku ze strony jego
producenta uniemoZliwia zaoferowanie korzystnej wyceny innych lekoéw wlgczonych do pakietu
wraz 7 lekiem Cisplatin.

Odpowied?

Zamawiajqcy nie wyraza 7gody na wydzielenie 7 zadania nr 3 poz. 8 i 9. Zamawiajqcy nie
stwierdzil braku dostgpnosci w/w preparatow.

Pytanie 8§
»C7y Zamawiajqcy w zadaniu nr 33 dopusci wycene Immunoglobuliny 10g?

Odpowied?
Zamawiajqcy nie wyrata zgody na wycene Immunoglobuliny w dawce 10g.

Pytanie 9
» Czy uwigledniajqc Art. 29 ust.2 Ustawy Prawo Zamowieni Publicznych, Zamawiajqcy

dopuszcza wylqczenie leku Gemzar | Navelbina 7 pakietu nr 3 stanowiqcego przedmiot
zamowienia w zakresie pozycji 29 ,30,37 i utworzenie osobnego pakietu dla tych pozycji?”
Odpowied?



Zamawiajqcy nie wyraia zgody na wylgczenie ; zadania nr 3 poz. 29,30,37

Pytanie 10

» Czy Zamawiajqcy wyraia zgode aby oferta zawierala tylko te formularze cenowe na ktore
Wykonawca sklada oferte?”

Odpowied;

Wykeonawca sklada formularze cenowe tylko w takim zakresie w jakim sklada ofertg.
Zamawiajqcy nie wymaga skladania pustych formularzy.

Pytanie 11
» Czy Zamawiajgcy wyraia zgode w par. 2 ust. 6 dodaé ,,Zamawiajqcy dopuszcza zmiany

postanowieri umowy, w stosunku do tresci oferty Wykonawcy, pod warunkiem, Ze zmiany te sq
konieczne do prawidlowej realizacji przedmiotu zamowienia w szczegolnosc; Zamawiajqcy
dopuszcza zmiang postanowien umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursow walutowych, jezeli wplywa to na koszty dostawy?”

Odpowied?

Zamawiajqey nie wyraia gody na proponowany zapis.

Pytanie 12

Czy Zamawiajqcy wyraZa zgode w par. 4 ust. 4 zmienic ,,obciqzenia” na ,,uznania”?
Odpowieds

Zamawiajqcy nie wyraia zgody na proponowany zapis.

Pytanie 13
Czy Zamawiajqcy wyraia zgode wykresli¢ par 6 ust. 1.52”

Odpowied?
Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Pytanie 14

Dotyczy zadania nr 39

» CZy zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 1 worek trzykomorowy do
Zywienia pozajelitowego do wkiué centralnych(1500 mil} — 1370 kcal.”?

Odpowied?

Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie w poz. 1 worka triykomorowego do Zywienia
pozajelitowego do wklué centralnych o kalorycznosci 1370 przy poj. 1500mi

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 39

»C7y Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 2 worek trzykomorowy do
Zywienia pozajelitowego do wktué obwodowych (1500ml) — 910 kcal.?”

Odpowieds

Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie w poz. 2 worka trzykomorowego do iywienia
pozajelitowego do wkiué obwodowych o kalorycznosci 910 przy poj. 1500mi

Pytanie 16
Dotyczy zadania nr 39

»C7y Zamawiajqcy wyrazi gode na zaoferowanie w pozycji nr 3 worek triykomorowy do
Zywienia pozajelitowego do wkiué centralnych (2000ml) — 1825 kcal.?”

Odpowieds

Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie w poz. 3 worka troykomorowego do Iywienia
pozajelitowego do wkiué centralnych o kalorycznosci 1825 przy poj. 2000mi



Pytanie 17
Dotyezy zadania nr 39

»Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycii nr 4 worek triykomorowy do
Zywienia pozajelitowego do wkiué obwodowych (2000ml) — 1215 kcal.?”

Odpowied?

Zamawiafqcy dopuszcza zaoferowanie w poz. 4 worka trzykomorowego do ywienia
pozajelitowego do wkiué obwodowych o kaloryeznosci 1215 przy poj. 2000ml

Pytanie 18
Dotyczy zadania nr 13

» W zwiqzhku 7 tym, ;e nie ma na rynku preparatow z dwoma sterylnymi portami (nie istnieje taki
zapis w karcie charakterystyki produktu leczniczego — powolujemy sie na wyrok Sgdu
Okregowego we Wroctawiu 7 dnia 17.01.2008 Sygn. akt X Ga 312/07) czy Zamawiajgcy wyrazi
zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 13 w pozycjach nv 1, 2, 3, 4, 5, 6, 13, 14 preparatow
rownowainych w workach z dwoma niezaleinymi portami(worek jest w opakowaniu
ochronnym, ktdre zostalo poddane sterylizacji) lub 7 w butelce typu PE?

Prosimy o zmiang zapisu z ,,opakowanie stojace z dwoma identycznymi sterylnymi portami”
na opakowanie z dwoma portami,

Odpowied?

W zadaniu naleiy wycenic¢ plyny infuzyjne w opakowaniach stojqcych z dwoma niezaleZnymi,
identycznymi, niewymagajqcymi dezynfekcji portami.

Pytanie 19
Dotyczy zadania nr 15

o» W zwiqzku 7 tym, e nie ma na rynku preparatow z dwoma sterylnymi portami (nie istnieje taki
zapis w karcie charakterystyki produktu leczniczego) czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na
zaoferowanie w zadaniu nr 15 w pozycjach nr 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 10,11 preparatow réwnowainych
w workach 7 dwoma niezaleinymi portami (worek jest w opakowaniu ochronnym, ktére zostalo
poddane sterylizacji) lub w butelce typu PE?

Prosimy o zmiang zapisu z ,,opakowanie stojgce z dwoma niezaleznyml sterylnymi portami”
na opakowanie z dwoma niezaleinymi portami.”

Qdpowied?

W zadaniu nalely wycenic plyny infuzyjne w opakowaniach stojqcych ; dwoma niezaleinymi
roinej wielkosci, niewymagajqcymi dezynfekcji portami,

Pytanie 20
Dotyezy zadania nr 13

»C7y Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 13 w pozycjach nr 11 i 12
preparatow rownowainych NaCl 0,9% roztwor do przeptukiwania w butelce typu ,,pour bottle”?
Odpowied?

Zamawiajqcy wyraza zgode na zaoferowanie w poz. 11, 12 preparatow réownowazinych 0,9%
NaCl w butelce typu ,,pour bottle”.

Pytanie 21
Dotyczy zadania nr 13

Czy Zamawiajqcy wyraZi zgode na zaoferowanie zadaniu nr 13 w pozycji nr 15 preparatu o
takim samym zastosowaniu klinicznym decaven?

Odpowied?

Dopuszczamy zaoferowanie preparatu awierajqcego roztwor pierwiastkow Ssladowyeh pod
nazwq Decaven.



Pytanie 22
Dotyczy zadania nr 13

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wydzielenie 7 zadania nr 13 pozycji nr 9, 10?

Odpowied?
Zamawiajqcy nie wyraZa ggody na wydzielenie 7 zadania nr 13 pozycji nr 9,10.

Pytanie 23
Dotyczy zadania nr 13

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na Zaoferowanie w pozycjach nr 7,8 preparatow rownowainych
w butelce typu PE?

Odpowied?

Zamawiajqcy nie wyraia zgody na zaoferowanie w poz. 7,8 preparato réwnowainych w butelce
typu PE.

Pytanie 24 :

Dotyczy zadania nr 15

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycjach 8, 9 preparatéw réwnowainych w
butelce typu PE?

Odpowied?

Zamawiajqcy nie wyraia zgody na zaoferowanie w poz. 8, 9 preparatow réwnowainych w
butelce typu PE.

Pytanie 25

Czy Zamawiajqcy dopusci w zadaniu nr 13 min. 12 miesigczny okres wainosci oferowanego
produktu (jeteli caly okres wainosci wynosi 24 miesiqce)?

Qdpowied?

Okres watnosci nie moze by¢ krotszy niz 2/3 okresu deklarowanego przez producenta, liczqe od
daty Dostawy do Zamawiajqcego.

Zatwierdzil

Z-CADYREKTORA
Instytutu Hematologhi | Transfuzjofogii
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